

GIFT OF NATURE Serum prebiotyczne do twarzy cera piękna choć wrażliwa 30 ml



Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania GIFT OF NATURE Serum prebiotyczne do twarzy cera piękna choć wrażliwa 30ml Serum gift of nature to kosmetyk do pielęgnacji twarzy z większą zawartością składników aktywnych od kremu, oraz o półpłynnej, łatwo wchłaniającej się konsystencji. Serum do skóry wrażliwej jest lekkie, wydajne. Serum nazywane eliksirem piękności potrafi nasycić skórę szybciej od kremu. Jeśli czujesz, że Twoja cera potrzebuje silniejszego wsparcia koniecznie zastosuj prebiotyczne serum, pamiętaj jednak, że serum nie zastępuje kremu, a jedynie go uzupełnia jako mocna aktywizacja naszej skóry. **Działanie** Prebiotyczne serum do twarzy do cery wrażliwej z czarnuszką zmniejsza zaczerwienienia, łagodzi podrażnienia i dba o mikrobiom. Za pielęgnujące właściwości serum odpowiada m.in. olej z czarnuszki bogaty w składniki o silnych właściwościach antyoksydacyjnych oraz w kwasy tłuszczowe, witaminy i minerały, które łagodzą podrażnienia. Aktywny kompleks lipidowy otrzymany z dębu korkowego i oleju kokosowego, dodatkowo redukuje zaczerwienienia. Serum do cery wrażliwej sprawia, że skóra jest bardziej elastyczna i gładsza, a jej odporność na podrażnienia zwiększona. Serum gift of nature ma wysokie działanie regenerujące, przynosi ukojenie skórze wrażliwej. Skoncentrowane serum ma przyjemną, wodno-kremową konsystencję, dzięki czemu jest bardzo lekkie i niezwykle wydajne. Wystarczy już odrobina produktu na całą twarz. **Sposób użycia** nałożyć na oczyszczoną twarz delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia. **Skład** Aqua, Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Caprylic/Capric/ Succinic Triglyceride, Glyceryl Stearate Citrate, Nigella Sativa Seed Oil, Quercus Suber Bark Extract, Oak Root Extract, Propanediol, Rhamnose, Glucose, Glucuronic Acid, Cocos Nucifera Oil, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Lysolecithin, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Pullulan, Silica, Lactic Acid, Parfum, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu